
お客様各位                             令和６年１１月末日 

 

 

 

お  知  ら  せ 
 

 

拝啓 向寒の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ 

御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では年末年始の休業日を下記のとおりとさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

また、１２月分のご請求は事務処理の都合上、１２月２０日に締めさせていただきますので、 

ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

登別事業所において産廃カゴをご利用されているお客様につきましては、年末時においては 

カゴの設置・回収・撤収のご依頼が混雑することも考えられますので、お早めにご連絡をい 

ただけますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

【登別事業所・札幌事業所】 

 

１２／２７（金）１２:００まで         午 前 中 営 業 

１２／２８（土）～１／５（日）        休  業  日 

１／ ６（月）               通 常 営 業 

 

 

 

株式会社 アールアンドイー  

代表取締役 伊 藤  淳 

 
登別事業所）登別市富浦町 223-1 

TEL 0143-80-2233 FAX 0143-80-2232 

札幌事業所）北広島市大曲工業団地 4-4-1 

TEL 011-370-3232 FAX 011-370-3233 


